
- Л -

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Техникум пищевой индустрии, сервиса и управления»

от «28» февраля 2019г г. Грозный
«о создании приемной комиссии»

Приказ № / /

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (ст. 16 «Общие требования приема граждан в 
образовательные учреждения»), порядком приема граждан в государственные 
образовательные учреждения среднего профессионального образования и Уставом ГБПОУ 
«ТПИСиУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
&1

Создать приемную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии: Халаев И.Б-Э.-директор ГБПОУ «ТПИСиУ»; 
заместитель председателя комиссии: Гандалоева JI.A. - зам. директора по УВР; 
ответственный секретарь комиссии: Абдулаев А.Х.-зам директора по безопасности; 
технический секретарь: Абдурашидов Х.В..- программист;
Члены комиссии: Эльбуздаева М.А.- зам. директора по УПР;

Ахмедова Ж.Г. - зам. директора по УВР;
Музаева М. JI-A. - педагог-психолог;
Магомадова JI.A. - педагог-библиотекарь;
Ахмадова А.М. - преподаватель

&2
Утвердить план профориентационной работы ГБПОУ «ТПИСиУ»; 
и организовать работу по выполнению этого плана с 01.03.2019г.

6 3
С 01 марта 2019 года по 20 июня 2019г. и с 01 сентября 2019г. по 25 

ноября 2019 г. работу приемной комиссии вести в следующем режиме: 
Понедельник-пятница с 9-00 до 16-00; суббота до 12-00; обед с 13-14.
С 20 июня 2019 года по 31 августа 2019 года понедельник - пятница с 9-00 по 
17-00 перерыв с 13-00 до 14-00; суббота с 9-00 до 16-00.

6 4
Заместителю председателя комиссии обеспечить соответствующими 

информационными материалами секретариат приемной комиссии, организовать 
рабочее место и место для хранения документов.

6 5
Техническому секретарю обеспечить общедоступность информации для 

абитуриентов.
6 6

Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на зам. директора по 
УПР Эльбуздаеву М.А.

Директор ГБПОУ «ТПИСиУ» И.Б-Э. Халаев


